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Carpaccio de Filé 

Mignon com Rúcula 

e Queijo Parmesão

◬

◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Arancini ◆◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Linguicinha de Pernil

◬
◆ ◆ ◆

Mini polpetas ao 

sugo

◬

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Mini polpetas fritas

◬
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cesta de batatas 

fritas
◆◆ ◆◆ ◆

Cesta de batatas 

fritas com molho de 

cheddar e bacon

◆◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Mini pastéis de carne ◆ ◆ ◆ ◆

Mini pastéis de 

queijo e orégano
◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

Mini coxinhas de 

frango
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

Ingredientes

Carpaccio de filé mignon servido com salada de rúcula, queijo parmesão, 

molho do chef e creme de aceto balsâmico. Acompanha cesta de pães.
Carpaccio de mignon: carne bovina, azeite de oliva, limão, sal e pimenta do reino.

Molho do chef: óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, 

molho inglês, vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Bolinho de risoto frito no óleo de algodão.
Bolinho de risoto: arroz carnaroli, água, caldo de frango, vinho branco, queijo 

parmesão, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, cebola, 

margarina, clara de ovo pasteurizada, óleo vegetal, sal, alho em pasta e molho de 

pimenta.

Mini pastéis fritos em óleo de algodão.
Mini pastél de queijo: massa (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido 

fólico, gordura animal, ovo, água, aguardente, sal, orégano e realçador de sabor 

glutamato monossódico) e recheio (queijo parmesão e orégano). 

Mini coxinhas de frango fritas em óleo de algodão.
Mini coxinhas: massa (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, caldo 

de frango, leite UHT integral, clara de ovo pasteurizado, farinha de rosca, 

margarina, sal, cebolinha, salsinha e molho de pimenta) e recheio (peito de 

frango, requeijão cremoso, salsinha e cebolinha).

Linguiça de pernil suína defumada. Acompanha farofa Madero, pão 

crocante, limão e molho chimichurri.
Linguiça defumada: pernil suíno, toucinho suíno, cebola, sal, pasta de alho (alho, 

ácidulante INS 330 e conservante INS 223), água, mistura de pimentas, molho de 

pimenta, especiarias e conservantes nitrito de sódio e nitrato de sódio.

Molho chimichurri: azeite de oliva, cebola, salsinha, água, cebolinha desidratada, 

alho, sal, óregano, vinagre e molho de pimenta.

Farofa madero: Farinha de mandioca, bacon, cebola e sal.

Pão crocante: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Mini polpetas com molho ao sugo. Acompanha cesta de pães.
Mini Polpetas: carne bovina, pernil suíno, farinha de trigo enriquecida com ferro 

e ácido fólico, ovo pasteurizado, cebola, queijo parmesão, sal, óleo vegetal, 

salsinha e molho de pimenta.

Molho sugo: polpa de tomate, tomate, água, cebola, óleo vegetal, sal, alho, 

manjericão, açúcar e regulador de acidez bicarbonato de sódio.

Pão crocante: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Fritas em óleo de algodão.
Batata: batata, óleo vegetal e estabilizante pirofosfato dissódico (INS 450i).

Fritas em óleo de algodão.
Batata: batata, óleo vegetal e estabilizante pirofosfato dissódico (INS 450i).

Bacon em cubos: barriga suína, sal, molho de pimenta, alho, pimenta do reino, 

açúcar e conversantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Molho cheddar: água, manteiga, leite em pó desnatado, manteiga, queijos, amido 

modificado, sal, emulsificante fosfato Dissódico, regulador de acidez ácido cítrico, 

Aromatizantes; Estabilizante: Citrato de sódio, corantes betacaroteno, Urucum, 

páprica; conservante: ácido sorbico.

Mini pastéis fritos em óleo de algodão.
Mini pastél de carne: massa (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, 

gordura animal, ovo, água, aguardente, sal, orégano e realçador de sabor 

glutamato monossódico) e recheio (carne bovina, água, cebola, óleo vegetal, alho, 

sal e molho de pimenta). 

Mini polpetas fritas no óleo de algodão.

Mini Polpetas: carne bovina, pernil suíno, farinha de trigo enriquecida com ferro 

e ácido fólico, ovo pasteurizado, cebola, queijo parmesão, sal, óleo vegetal, 

salsinha e molho de pimenta.
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Chicken Fingers ◆ ◆ ◆ ◆

Pão de alho ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Schnitzel ◆ ◆ ◆ ◆
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Caesar Salad ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Caesar Salad com 

Filé de Tilápia
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Caesar Salad com 

Mignon
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Caesar Salad com 

Peito de Frango 

Grelhado

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Caesar Salad com 

Hamburguer Madero
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Caesar Salad com 

Falafel Burger
◆ ◆ ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆

Ingredientes

Mignon bovino, alface americana, tomate, ovo cozido, molho caesar, 

queijo parmesão e panzanellas.
Mignon: carne bovina, óleo vegetal, sal e pimenta do reino.

Molho caesar: óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, 

molho inglês, vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Panzanella: cubos de pão, alho, azeite de oliva e sal.

Mini pão crocante recheado com creme de alho.
Mini pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, queijo 

parmesão, manteiga com sal,  água, sal, farinha de soja e melhorador de farinha 

ácido ascórbico.

Recheio: Requeijão cremoso, margarina, queijo mussarela, manteiga com sal, 

alho, sal e molho de pimenta.

Fatia de lombo empanada frita em óleo de algodão.
Schnitzel: lombo suíno, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, 

vinagre, óleo vegetal, cebola, alho e molho de pimenta.

Alface americana, tomate, ovo cozido, molho caesar, queijo parmesão e 

panzanellas.
Molho caesar: óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, 

molho inglês, vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Panzanella: cubos de pão, alho, azeite de oliva e sal.

Filé de tilápia, alface americana, tomate, ovo cozido, molho caesar, queijo 
parmesão e panzanellas.
Tilápia: filé de tilápia, azeite, sal e pimenta.

Molho caesar: óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, 

molho inglês, vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Panzanella: cubos de pão, alho, azeite de oliva e sal.

Falafel burger, queijo cheddar fatiado, alface americana, tomate, ovo 

cozido, molho caesar, queijo parmesão e panzanellas.
Falafel burger: grão de bico, cebola, gergelim branco, farinha de trigo enriquecida 

com ferro e ácido fólico, óleo vegetal, sal, hortelã, alho, salsinha, páprica, molho 

de pimenta, coentro, pimenta do reino, cominho e estabilizante bicarbonato de 

sódio.

Molho caesar: óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, 

molho inglês, vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Panzanella: cubos de pão, alho, azeite de oliva e sal.

Peito de frango, alface americana, tomate, ovo cozido, molho caesar, 

queijo parmesão e panzanellas.
Peito de frango: peito de frango, óleo vegetal, sal e pimenta do reino.

Molho caesar: óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, 

molho inglês, vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Panzanella: cubos de pão, alho, azeite de oliva e sal.

Hamburguer bovino, queijo cheddar fatiado, alface americana, tomate, 

ovo cozido, molho caesar, queijo parmesão e panzanellas.
Hamburguer bovino: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta do reino.

Molho caesar: óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, 

molho inglês, vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Panzanella: cubos de pão, alho, azeite de oliva e sal.

Tiras de frango temperadas empanadas fritas no óleo de algodão.
Tiras de frango: peito de frango, água, farinha de trigo enriquecida com ferro e 

ácido fólico, clara de ovo pasteurizada, óleo vegetal, vinagre, sal, cebola, molho 

de pimenta e alho.

Ingredientes

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS
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Salada Madero Fit ◆◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Salada Madero Fit 

com Peito de Frango 

Grelhado

◆◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Salada Madero Fit 

com Filé de Tilápia
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Salada Madero Fit 

com Mignon
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Salada Madero Fit 

com Hamburger 

Madero

◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Salada Madero Fit 

com Falafel Burger
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

MASSAS COM 

MOLHO
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Penne/Spaguetti ◆ ◆ ◆ ◆

Ravioli ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Molho do Chef

◬
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Polpetas ao Sugo

◬
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Molho Alla 

Bolognese

◬

◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Ingredientes

Polpetas ao sugo, queijo parmesão e manjericão. Consultar 

acompanhamento.
Mini Polpetas: carne bovina, carne suína, ovos pasteurizados, cebola, leite 

integral UHT, queijo, miolo de pão, sal, óleo vegetal, salsinha e pimenta do reino.

Molho sugo: polpa de tomate, tomate, água, cebola, óleo vegetal, sal, alho, 

manjericão, açúcar e regulador de acidez bicarbonato de sódio.

Molho alla bolognese, queijo parmesão e manjericão. Consultar 

acompanhamento.
Molho bolognese: carne bovina, polpa de tomate, nata, água, cebola, cenoura, 

salsão, queijo parmesão, óleo vegetal, manteiga, alho, sal, manjericão e molho de 

pimenta.

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, semolina, ovo pasteurizado, 

ricota e espinafre.

Falafel burger, queijo tipo cheddar, alface americana, tomate, queijo 

parmesão, quinoa, creme de palmito e amendôas.
Creme de palmito com quinoa: palmito, quinoa, cebola, azeite de oliva, limão, 

alho, sal e pimenta do reino.

Falafel burger: grão de bico, cebola, gergelim branco, farinha de trigo enriquecida 

com ferro e ácido fólico, óleo vegetal, sal, hortelã, alho, salsinha, páprica, molho 

de pimenta, coentro, pimenta do reino, cominho e estabilizante bicarbonato de 

sódio.

Ingredientes

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, semolina e ovo 

pasteurizado.

Alface americana, tomate, queijo parmesão, quinoa, creme de palmito e 

amendôas.
Creme de palmito com quinoa: palmito, quinoa, cebola, azeite de oliva, limão, 

alho, sal e pimenta do reino.

Hamburguer bovino, alface americana, tomate, queijo parmesão, quinoa, 
creme de palmito e amendôas.
Creme de palmito com quinoa: palmito, quinoa, cebola, azeite de oliva, limão, 

alho, sal e pimenta do reino.

Hamburguer bovino: Carne bovina e gordura bovina.

Filé mignon grelhado, alface americana, tomate, queijo parmesão, quinoa, 

creme de palmito e amendôas.
Creme de palmito com quinoa: palmito, quinoa, cebola, azeite de oliva, limão, 

alho, sal e pimenta do reino.

Mignon: carne bovina, óleo vegetal, sal e pimenta do reino.

Peito de frango grelhado, alface americana, tomate, queijo parmesão, 

quinoa, creme de palmito e amendôas.
Creme de palmito com quinoa: palmito, quinoa, cebola, azeite de oliva, limão, 

alho, sal e pimenta do reino.

Peito de frango: carne bovina, óleo vegetal, sal e pimenta do reino.

Filé de tilápia grelhado, alface americana, tomate, queijo parmesão, 

quinoa, creme de palmito e amendôas. Acompanha limão.
Creme de palmito com quinoa: palmito, quinoa, cebola, azeite de oliva, limão, 

alho, sal e pimenta do reino.

Tilápia: filé de tilápia, azeite, sal e pimenta.

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

Massa a escolher, molho do chef, queijo parmesão e manjericão.
Molho do chef: carne bovina, polpa de tomate, tomate, água, cebola, óleo 

vegetal, alho, salsinha, cebolinha, mostarda, sal, açúcar, manjericão, orégano e  

molho de pimenta.
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Molho ao Sugo

◬
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Molho de Queijo 

Parmesão

◬

◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

Lasanha Alla 

Bolognese
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

PARMEGIANA E 

POLPETONE
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Parmegiana de Filé 

Mignon

◬

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Parmegiana de Peito 

de Frango

◬
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Polpetone

◬
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

PESCADOS
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Filé de Tilápia 

Grelhado com 

Manteiga e 

Alcaparras

◬

◆◆ ◆◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

Molho ao sugo, queijo parmesão e manjericão. Consultar 

acompanhamento.
Molho sugo: tomate, água, cebola, óleo vegetal, alho, sal, açúcar, manjericão e 

regulador de acidez bicarbonato de sódio.

Ingredientes

Polpetone de carne bovina e suína servida com molho sugo, queijo 
mussarela, queijo parmesão e manjericão. Consultar acompanhamento.
Polpetone: carne bovina, carne suina, ovo pasteurizado, cebola, leite integral 

pasteurizado, queijo parmesão, miolo de pão, sal, óleo vegetal, molho de pimenta 

e pimenta do reino.

Molho sugo: tomate, água, cebola, óleo vegetal, alho, sal, açúcar, manjericão e 

regulador de acidez bicarbonato de sódio.

Ingredientes

Filé de tilápia servida com molho de alcaparras pequena salada e rodela 
de limão. Consultar acompanhamento.
Tilé de tilápia: peixe, sal e pimenta.

Molho de alcaparras: manteiga, alcaparras, vinho branco e salsinha.

Pequena salada: alface, tomate, bacon em cubos e creme de aceto balsâmico.

Peito de frango empanado com molho sugo, queijo mussarela e 

manjericão. Consultar acompanhamento.
Molho sugo: tomate, água, cebola, óleo vegetal, alho, sal, açúcar, manjericão e 

regulador de acidez bicarbonato de sódio.

Peito de frango empanado: filé de peito de frango, clara de ovo pasteurizada, 

farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, vinagre, óleo vegetal, 

cebola, alho e molho de pimenta

Molho de queijo parmesão, queijo parmesão e manjericão. Consultar 

acompanhamento.
Molho de queijo parmesão: leite UHT integral, farinha de trigo enriquecida com 

ferro e ácido fólico, manteiga, queijo parmesão e sal.

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

Massa de lasanha servida com molho bolonhesa, molho branco, molho 

sugo, queijo parmesão e manjericão.
Massa: água, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, semolina, ovos 

pasteurizados e sal.

Molho bolonhesa: água, polpa de tomate,  carne bovina, nata, cebola, cenoura, 

vinho branco, nata, salsão, óleo vegetal, alho, sal, molho de pimenta,oregano, 

tomilho, alecrim, salvia e louro.

Molho branco: Leite integral, nata, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido 

fólico, margarina, cebola, sal, molho de pimenta e noz moscada.

Molho sugo: tomate, água, cebola, óleo vegetal, alho, sal, açúcar, manjericão e 

regulador de acidez bicarbonato de sódio.

Ingredientes

Filé mignon empanado com molho sugo, queijo mussarela e manjericão. 
Consultar acompanhamento.
Molho sugo: tomate, água, cebola, óleo vegetal, alho, sal, açúcar, manjericão e 

regulador de acidez bicarbonato de sódio.

Filé mignon empanado: carne bovina, clara de ovo pasteurizada, farinha de trigo 

enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, vinagre, óleo vegetal, cebola, alho e 

molho de pimenta.
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Peito de Frango 

Grelhado com Molho 

de Mostarda

◬

◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Peito de Frango 

Grelhado

◬

◆◆ ◆ ◆
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Arroz Branco ◆◆ ◆ ◆

Farofa Madero ◆◆ ◆◆ ◆

Cesta de Pães ◆ ◆ ◆

Batatas Fritas ◆◆ ◆◆

Legumes na 

Manteiga
◆◆ ◆ ◆ ◆

Penne na Manteiga ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

Pão de alho ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Caesar Salad ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Arroz Biro Biro ◆◆ ◆ ◆◆ ◆

Salada de Conserva 

de Cebola e Tomates
◆◆ ◆◆ ◆

Farofa com Ovos ◆◆ ◆ ◆◆ ◆

CARNES
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Bife de Chorizo

◬
◆◆ ◆ ◆

Filé Argentino

◬
◆◆ ◆ ◆

Filé Mignon

◬
◆◆ ◆ ◆

Fraldinha

◬
◆◆ ◆ ◆

Baby Back Ribs

◬
◆ ◆◆ ◆ ◆◆ ◆

Ingredientes

Arroz branco, bacon em cubos, ovo mexido e batata palha.

Arroz branco: Arroz, óleo vegetal, cebola, sal e alho.

Bacon em cubos: barriga suína, sal, molho de pimenta, alho, pimenta do reino, 

açúcar e conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

batata palha:  batata, gordura vegetal e sal.

Farofa Madero, ovos mexidos, sal e pimenta.

Farofa: Farinha de mandioca, bacon, cebola e sal.

Carne suína, água, polpa de limão, sal, alho, óleo vegetal, alecrim, molho de 

pimenta e pimenta do reino. Acompanha molho barbecue.

Carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de ervas aromáticas. Consultar 

acompanhamento.

Carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de ervas aromáticas. Consultar 

acompanhamento.

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, farinha de soja e 

melhorador de farinha ácido ascórbico.

Batata, óleo vegetal e estabilizante pirofosfato dissódico (INS 450i).

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

Brócolis, couve flor, cenoura e manteiga.

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, semolina, ovo pasteurizado 

e manteiga.

Mini pão crocante (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico) e recheio (requeijão 

cremoso, margarina, queijo, manteiga, alho, sal e molho de pimenta)

Alface americana, tomate, ovo, molho caesar, queijo parmesão e panzanelas.

Molho caesar: óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, 

molho inglês, vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Ingredientes

Filés de frango grelhados com molho de mostarda servidos com pequena salada. 

Consultar acompanhamento.

Pequena salada: alface, tomate, bacon em cubos e creme de aceto balsâmico.

Molho de mostarda: mostarda amarela, creme de leite fresco, caldo de carne, 

cebola, mostarda dijon, manteiga e alho.

Peito de frango: mostarda amarela, nata, caldo de carne, cebola, mostarda 

ancienne, margarina e alho em pasta.

Filés de frango grelhados servidos com pequena salada. Consultar 

acompanhamento

Pequena salada: alface, tomate, bacon em cubos e creme de aceto balsâmico.

Peito de frango grelhado: peito de frango, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de 

ervas aromáticas.

Ingredientes

Arroz branco, óleo vegetal, cebola, sal e alho.

Farinha de mandioca, bacon, cebola e sal.

Carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de ervas aromáticas. Consultar 

acompanhamento.

Carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de ervas aromáticas. Consultar 

acompanhamento.

Cebola, tomate, vinagre, óleo vegetal, açúcar, sal, alho em pasta, cebolinha, 

orégano, pimenta do reino, louro, pimenta calabresa e cravo.
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Filé Mignon do Chef

◬
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Filé Mignon com 

Molho de Pimentas 

Verdes

◬

◆ ◆ ◆

Filé Mignon com 

Molho Gorgonzola

◬

◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Filé Mignon com 

Molho de Queijo 

Parmesão

◬

◆ ◆ ◆ ◆ ◆◆

Filé Mignon com 

Molho Mostarda

◬

◆◆ ◆ ◆ ◆◆ ◆

Milanesa de Mignon

◬
◆ ◆ ◆ ◆
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L´entrecôte do Chef ◆◆ ◆ ◆

BURGERS E 

SANDWICHES
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Cheeseburger 

Madero
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Consultar acompanhamento.
Filé mignon: carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de ervas 

aromáticas.

Molho de Queijo Parmesão: Leite UHT integral, queijo parmesão, farinha de trigo 

enriquecida com ferro e ácido fólico, margarina e sal.

Consultar acompanhamento.
Filé mignon: carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de ervas 

aromáticas.

Molho de mostarda: mostarda amarela, nata, caldo de carne, cebola, mostarda 

ancienne, margarina e alho em pasta.

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

Ingredientes

Consultar acompanhamento.
Filé mignon: carne bovina, queijo mussarela, óleo vegetal, cebola, alho e mistura 

de ervas aromáticas.

Molho de tomates: tomate, água, cebola, óleo vegetal, alho, sal, açúcar, 

manjericão e regulador de acidez bicarbonato de sódio.

Consultar acompanhamento.
Filé mignon: carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de ervas 

aromáticas.

Molho de pimentas verdes: bebida vegetal de arroz, cebola, caldo de legumes, 

vinho, azeite de oliva, alho, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e 

sal.

Consultar acompanhamento.
Filé mignon: carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de ervas 

aromáticas.

Molho Gorgonzola: leite integral, queijo gorgonzola, nata, margarina, farinha de 

trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, cebola, sal, molho de pimenta e noz 

moscada.

Consultar acompanhamento.
Filé mignon empanado: carne bovina, farinha de trigo enriquecido com ferro e 

ácido fólico, clara de ovo pasteurizada, vinagre, óleo vegetal, sal, cebola, molho 

de pimenta e alho.

Ingredientes

Filé argentino com molho especial à base de manjericão e mostarda. Acompanha 

batatas fritas.

Filé argentino (bife ancho): carne bovina, óleo vegetal, cebola, alho e mistura de 

ervas aromáticas.

Molho: caldo de carne, mostarda, óleo vegetal, azeite de oliva, manjericão, 

hortelã, sal, açúcar, alho e molho de pimenta.

Ingredientes

Hambúrguer bovino, pão crocante, maionese Madero, queijo tipo cheddar, 

tomate e alface. 

Hamburguer: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.
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Cheeseburger 

Madero Bacon
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheeseburger 

Madero Super
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheeseburger 

Madero Bacon Super
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheeseburger 

Junior/Junior Super
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheeseburger 

Junior Bacon/ 

Junior Super Bacon

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheeseburger 

Cordeiro
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheeseburger 

Cordeiro Super
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Ingredientes

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

Hambúrguer bovino, pão crocante, maionese Madero, queijo tipo cheddar, 

tomate e alface. 

Hamburguer: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Hambúrguer bovino, pão crocante, maionese Madero, queijo tipo cheddar, 

tomate e alface. 

Hamburguer: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Hambúrguer bovino, pão crocante, bacon, maionese Madero, queijo tipo 

cheddar, tomate e alface.

Hamburguer: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Bacon: Barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Hambúrguer bovino, pão crocante, bacon, maionese Madero, queijo tipo 

cheddar, tomate e alface. 

Hamburguer: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Bacon: Barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Hambúrguer de cordeiro, pão crocante, maionese Madero, queijo tipo cheddar, 

molho de hortelã, tomate e alface. Acompanha batatas fritas.

Hamburguer: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero:  óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Molho de hortelã: azeite de oliva, hortelã, limão e sal.

Hambúrguer de cordeiro, pão crocante, maionese Madero, queijo tipo cheddar, 

molho de hortelã, tomate e alface. 

Hamburguer de Cordeiro: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Molho de hortelã: azeite de oliva, hortelã, limão e sal.

Hambúrguer bovino, pão crocante, bacon, maionese Madero, queijo tipo 

cheddar, tomate e alface. 

Hamburguer: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Bacon: Barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.
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Cheeseburger 

Cordeiro Bacon
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Choripán ◆ ◆ ◆ ◆

Cheese Chicken 

Crispy
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheese Chicken 

Grelhado
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheese Mignon 

Madero
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheese Mignon 

Bacon
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Hambúrguer de cordeiro, pão crocante, bacon, maionese Madero, queijo tipo 

cheddar, molho de hortelã, tomate e alface. 

Hamburguer: carne bovina, gordura bovina, sal e pimenta.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero:  óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Bacon: Barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Molho de hortelã: azeite de oliva, hortelã, limão e sal.

Linguiça de pernil suína defumada, pão crocante, conserva de cebola, maionese 

Madero e alface. 

Linguiça defumada: pernil suíno, toucinho suíno, cebola, sal, pasta de alho (alho, 

ácidulante INS 330 e conservante INS 223), água, mistura de pimentas, molho de 

pimenta, especiarias e conservantes nitrito de sódio e nitrato de sódio.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero:  óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Conserva de cebola: cebola, vinagre, óleo vegetal, açúcar, sal, alho em pasta, 

cebolinha, orégano, pimenta do reino, louro, pimenta calabresa e cravo. 

Sassami empanado, pão crocante, maionese Madero, tomate, queijo tipo cheddar 

e alface.

Sassami empanado: peito de frango, água, sal, vinagre, óleo vegetal, alho, cebola, 

clara de ovo pasteurizada e farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Peito de frango grelhado, pão crocante, tomate, maionese Madero, queijo 

tipo cheddar e alface.
Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, 

sal, farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, 
vinagre, sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes 

sorbato de potássio e EDTA dissódico.

Tiras de mignon, pão crocante, bacon, maionese Madero, queijo tipo cheddar, 

tomate e alface.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Bacon: Barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Tiras de mignon, pão crocante, maionese Madero, queijo tipo cheddar, tomate e 

alface.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Ingredientes

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS
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Cheeseburger 

Madero Fit
◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheeseburger 

Madero Menos Sal
◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheese Chicken Fit ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheese Beef Crispy ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheese Beef Crispy 

Bacon
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Veggie Burger 

Falafel Vegetariano
◆ ◆ ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆

Hamburguer Madero 

no Prato
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Hamburguer de 

Cordeiro no Prato
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

ADICIONAIS E 

EXTRAS
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Cebola Caramelizada ◆ ◆ ◆

Relish de Pepino ◆◆ ◆

Fraldinha à milanesa, pão crocante, maionese Madero, alface, tomate e queijo 

tipo cheddar.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Fraldinha à milanesa: carne bovina,farinha de trigo enriquecida com ferro e 

ácifdo fólico, água, clara de ovo pasteurizada, sal, vinagre, cebola, alho, molho de 

pimenta e óleo vegetal.

Fraldinha à milanesa, pão crocante, maionese Madero, bacon, alface, tomate e 

queijo tipo cheddar.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Fraldinha à milanesa: carne bovina,farinha de trigo enriquecida com ferro e 

ácifdo fólico, água, clara de ovo pasteurizada, sal, vinagre, cebola, alho, molho de 

pimenta e óleo vegetal.

Bacon: Barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

TABELA DE ALERGÊNICOS

Peito de frango temperado grelhado, pão crocante, creme de palmito, alface, 

tomate, queijo tipo cheddar. Acompanha salada de alface, tomate, bacon e creme 

de aceto balsamico.

Creme de palmito: palmito, água, cebola, azeite de oliva, alho e sal.

Hambúrguer bovino, pão crocante, creme de palmito, tomate, queijo tipo 

cheddar e alface. Acompanha salada de alface, tomate, bacon e creme de aceto 

balsâmico.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Creme de palmito: palmito, água, cebola, azeite de oliva, alho e sal.

Hambúrguer bovino, pão crocante, creme de palmito, tomate, queijo tipo 

cheddar e alface.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Creme de palmito com quinoa: palmito, quinoa, água, cebola, azeite de oliva, alho 

e sal.

Falafel, pão crocante, maionese Madero, queijo tipo cheddar, alface e tomate. 

Acompanha batatar fritas.

Falafel: grão de bico, cebola, gergelim branco, farinha de trigo enriquecida com 

ferro e ácido fólico, óleo vegetal, sal, hortelã, alho, salsinha, páprica, molho de 

pimenta, coentro, pimenta do reino, cominho e estabilizante bicarbonato de 

sódio.

Pão crocante: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, 

farinha de soja e melhorador de farinha ácido ascórbico.

Maionese Madero: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, 

sal, suco de limão, cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Hambúrguer bovino com queijo cheddar servido com salada de alface, tomate, 

bacon e creme de aceto balsâmico.

Hambúrguer de cordeiro com queijo cheddar servido com salada de alface, 

tomate, bacon e creme de aceto balsâmico.

Ingredientes

Cebola, manteiga, azeite de oliva, açúcar, aceto balsâmico, molho inglês, suco de 

limão, vinagre e sal.

Pepino japonês, água, vinagre de álcool, açúcar, sal, semente de mostarda 

amarela e cúrcuma. 

Chef Junior Durski

Ingredientes
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Molho Barbecue ◆ ◆ ◆

Bacon ◆◆ ◆

Maionese Madero ◆◆ ◆ ◆ ◆

Queijo Tipo Cheddar ◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Cheddar e Bacon 

para batata
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Molho do Chef ◆◆ ◆ ◆ ◆

Creme de Palmito 

com quinoa
◆◆ ◆

SOBREMESAS
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Petit Gâteau de 

Doce de Leite
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Brownie de 

Chocolate / Super 

Brownie de 

Chocolate

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Brigadeiro de Colher ◆◆ ◆ ◆ ◆

Affogato ◆◆ ◆ ◆ ◆

Ingredientes

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

Molho cheddar: água, manteiga, leite em pó desnatado, manteiga, queijos, amido 

modificado, sal, emulsificante fosfato dissódico, regulador de acidez ácido cítrico, 

aromatizantes, estabilizante citrato de sódio. corantes betacaroteno, urucum, 

páprica e conservante ácido sórbicoz.

Bacon em cubos: barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, 

açúcar e conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Ingredientes

Petit Gatêau de doce de leite servido com calda de frutas vermelhas e sorvete de 

vanilla.

Petit Gateau: doce de leite, margarina, ovo integral pasteurizado, açúcar, farinha 

de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico e gema de ovo pasteurizada. 

Sorvete de Vanilha: leite UHT integral, açúcar, base para sorvete (glucose, 

dextrose, gordura vegetal, leite em pó desnatado, emulsionantes E472a, E472b, 

lactose, proteína de leite, estabilizadores E401, E410, E417, E407, E412 e 

aromatizante), creme de leite, baunilha em pó e corante amarelo gema.

Calda de Frutas Vermelhas: Morango, framboesa, mirtilo, açúcar e rum.

Palmito, quinoa, água, cebola, azeite de oliva, alho e sal.

óleo vegetal, água, gema de ovo pasteurizada, mostarda amarela, molho inglês, 

vinagre, sal, suco de limão, cebola, alho e molho de pimenta.

Caldo de carne, bacon, ketchup, mostarda, mel, molho inglês, açúcar, suco de 

maracujá, shoyu, água, páprica doce, fécula de batata, molho de pimenta e sal.

Brownie de chocolate servido com calda de chocolate, amêndoas 

laminadas e sorvete de vanilla.
Sorvete de Vanilha: leite UHT integral, açúcar, base para sorvete (glucose, 

dextrose, gordura vegetal, leite em pó desnatado, emulsionantes E472a, E472b, 

lactose, proteína de leite, estabilizadores E401, E410, E417, E407, E412 e 

aromatizante), creme de leite, baunilha em pó e corante amarelo gema.

Brownie de chocolate: Chocolate meio amargo, ovos pasteurizados, açúcar, óleo 

vegetal, manteiga, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, 

margarina, aromatizante e fermento.

Calda de chocolate: creme de leite, chocolate ao leite, chocolate meio amargo, 

leite UHT integral e licor.

Leite condensado integral, creme de leite e achocolatado.

Café espresso servido com sorvete de vanilla.

Sorvete de Vanilla: leite UHT integral, açúcar, base para sorvete (glucose, 

dextrose, gordura vegetal, leite em pó desnatado, emulsionantes E472a, E472b, 

lactose, proteína de leite, estabilizadores E401, E410, E417, E407, E412 e 

aromatizante), creme de leite, baunilha em pó e corante amarelo gema.

Barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, sal, suco de limão, 

cebola, molho de pimenta, conservantes sorbato de potássio e EDTA dissódico.

Água, queijos, manteiga, leite em pó desnatado, caseína alimentar ao

coalho, amido modificado, sal, emulsificante citrato de sódio, reguladores de 

acidez ácido láctico, ácido cítrico, aroma, corantes naturais urucum e páprica, 

conservador ácido sórbico, antiaglutinante lecitina de soja.

◬ - Consultar acompanhamentos TABELA DE ALERGÊNICOS STH | Mar 2025



SOBREMESAS

T
ri

g
o

, 
c

e
n

te
io

, 

c
e

v
a

d
a

 e
 a

v
e

ia

C
ru

s
tá

c
e

o
s

O
v

o
s

P
e

ix
e

s

S
o

ja

L
e

it
e

O
le

a
g

in
o

s
a

s

A
m

e
n

d
o

im

G
lú

te
n

L
a

c
to

s
e

Palha Italiana de 

Chocolate
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Mini Mousse de 

Doce de Leite
◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Sorvete de Vanilla 

com Calda de 

Chocolate e 

Amêndoas 

Laminadas

◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Sorvete de Vanilla 

com Calda de Frutas 

Vermelhas

◆◆ ◆ ◆ ◆

Sorvete Fit de 

Morango com Calda 

de Frutas Vermelhas 

Diet.

◆◆ ◆

Cafés
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Café Coado

Café Coado com 

Leite
◆ ◆

Café Latte ◆ ◆

Capuccino ◆ ◆

Chocolate Quente ◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Salgados
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Pão com Manteiga 

Tostato
◆ ◆ ◆

Misto Quente ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Bauru ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Ingredientes

Ingredientes

Sorvete de Vanilla: leite UHT integral, açúcar, base para sorvete (glucose, 

dextrose, gordura vegetal, leite em pó desnatado, emulsionantes E472a, E472b, 

lactose, proteína de leite, estabilizadores E401, E410, E417, E407, E412 e 

aromatizante), creme de leite, baunilha em pó e corante amarelo gema.

Calda de chocolate: Creme de leite, chocolate ao leite, chocolate meio amargo, 

leite UHT integral e licor.

Sorvete de Vanilla: leite UHT integral, açúcar, base para sorvete (glucose, 

dextrose, gordura vegetal, leite em pó desnatado, emulsionantes E472a, E472b, 

lactose, proteína de leite, estabilizadores E401, E410, E417, E407, E412 e 

aromatizante), creme de leite, baunilha em pó e corante amarelo gema.

Calda de Frutas Vermelhas: Morango, framboesa, mirtilo, açúcar e rum.

Sorvete de Morango: Morango, água, base para sorvete (açúcar, morango, 

xarope de glicose, água, suco de morango, sementes de morango, acidificante 

ácido cítrico, corantes, espessantes pectina e goma agar e aromatizantes) e 

emulsificante.

Calda de Frutas Vermelhas Diet: morango, framboesa, mirtilo, rum e edulcorante 

Stevia.

Pão crocante e manteiga.

Pão crocante, queijo prato, presunto, requeijão e orégano.

Pão crocante, queijo prato, presunto, requeijão, tomate e orégano.

Café filtrado.

Café filtrado e leite UHT integral.

Leite UHT integral e café.

Leite UHT integral e café.

Leite integral e achocolatado em pó (açúcar, cacau em pó, soro de leite em pó, 

carbonato de cálcio (cálcio), polidextrose, sal, chocolate, emulsificante, lecitina de 

soja e aromatizante).

MADERO CAFÉ DA MANHÃ

Exclusivo Madero Steak House Aeroporto Congonhas

Ingredientes

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

Palha italiana servida com calda de chocolate e sorvete de vanilla.
Sorvete de Vanilla: leite UHT integral, açúcar, base para sorvete (glucose, 

dextrose, gordura vegetal, leite em pó desnatado, emulsionantes E472a, E472b, 

lactose, proteína de leite, estabilizadores E401, E410, E417, E407, E412 e 

aromatizante), creme de leite, baunilha em pó e corante amarelo gema.

Palha Italiana: leite condensado, bolacha, achocolatado em pó, açúcar, manteiga 

e margarina.

Calda de chocolate: creme de leite, chocolate ao leite, chocolate meio amargo, 

leite UHT integral e licor.

Doce de leite, leite UHT integral creme de leite, clara de ovo pasteurizada, água, 

amido de milho e gelatina.
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Bolo de Fubá ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Muffin de Chocolate ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Muffin de Blueberry ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

OBSERVAÇÕES

Todos os produtos com a inscrição "Contém Glúten", e na lista de ingredientes não consta ingredientes que naturalmente possuam essa 

proteína, contém riscos de contaminação cruzada devido ao espaço e equipamentos de preparação dos alimentos.

Chef Junior Durski TABELA DE ALERGÊNICOS

MADERO CAFÉ DA MANHÃ

Exclusivo Madero Steak House Aeroporto Congonhas

Ingredientes

Açúcar, leite UHT integral, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, 

farinha de milho, ovo integral pasteurizado, óleo vegetal e fermento químico 

bicarbonato de sódio.

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, chocolate, nata, 

iorgurte natural, ovo integral pasteurizado, óleo vegetal, sal, canela e fermento 

químico bicarbonato de sódio.

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, mirtilos, nata, 

iorgurte natural, ovo integral pasteurizado, óleo vegetal, sal, canela e fermento 

químico bicarbonato de sódio.
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